
    БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.07.2020 № 530

м. Бровари

Про надання згоди на реконструкцію 
об’єктів комунального майна

З метою раціонального використання майна комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари, розглянувши звернення комунального 
некомерційного підприємства Броварської міської ради «Броварський міський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» від 17.07.2020 року, відповідно до 
пункту 2 частини 3 статті 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Надати згоду балансоутримувачу -  комунальному некомерційному 
підприємству Броварської міської ради «Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» на реконструкцію квартир  №№ 395, 396, 397, 398, 
399 під амбулаторію сімейної медицини із влаштуванням вхідної групи по             
вулиці Москаленка Сергія, буд. 53 в місті Бровари Київської області. 

2. Управлінню містобудування та архітектури Броварської міської ради 
Київської області надати балансоутримувачу містобудівні умови та обмеження 
для проектування об’єкта будівництва, зазначеного в пункті 1.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Виконуючий обов’язки
міського голови –
заступник міського голови                                        Олександр РЕЗНІК


